
ID: 3090 AMBIENT KOMERCIAL 90M2 ME
QERA , BUZE RRUGES SE
KAVAJES! 

Ambient komercial 90m2 buze Rruges se Kavajes.
Ambienti ndodhet ne nje pallat te sapondertuar. Ka nje
hapesire open space e ne katin e pare, mbi dyqanet, dhe
me nje fasade xhami me pamje nga rruga.Ambienti eshte i
pershtatshem per cfaredo lloj aktiviteti, duke marre
parasysh qe rruga e Kavajes eshte nje nga zonat me te
pershtatshme dhe te kerkuara per biznes. Per me shume
informacion ose per nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 0 /muaj EUR 18/m2


